
COMUNE DI NEGRAR
Provincia di Verona

Settore Amministrativo – Determinazione Istruzione-Cultura-Sport

Numero 30 Del 07-05-15 - Reg. Generale 219

Oggetto:
BIBLIOTECA. MODIFICA ASSOCIAZIONE INCARICATA PER LA REALIZZAZIONE
DELLO SPETTACOLO TEATRALE E LABORATORIO "LA GUERRA DEI BOTTONI"

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Premesso che:

con determinazione del Settore Amministrativo R.G. n. 162 del 09.04.2015 è stata incaricata
 l’Associazione  Giochi Antichi - Via Castello San Felice 9 - 37128 Verona – P. IVA
03318320235 per la realizzazione dello spettacolo teatrale e laboratorio per  ragazzi
denominato “La guerra dei bottoni”;
con la stessa determinazione è stata impegnata la relativa spesa quantificata in € 1.000,00

 oltre IVA al 10% e quindi per complessivi € 1.100,00;
l’Associazione Giochi Antichi comunica di aver assegnato all’ Associazione Culturale

 Bam!Bam!Teatro, con sede legale in Verona, ViaTrota N. 10 37121, c.fiscale  93251670233
/ p.iva 04263590236,  la realizzazione dello spettacolo e laboratorio per ragazzi “La guerra
dei bottoni”, in programma il 09.05.2015 ad Arbizzano.

Ritenuto che quanto programmato rimane inalterato e che trattasi solo di modifica
dell’Associazione che concretamente realizza lo spettacolo e il laboratorio.

Ritenuto, pertanto, di incaricare l’Associazione Bam!Bam!Teatro di Verona in sostituzione
dell’Associazione Giochi Antichi di Verona, mantenendo lo stesso impegno di spesa e lo stesso
CIG, che di seguito si riporta: Z9C140A7AC;

RICHIAMATA la Legge 13 agosto 2010, n. 136 ed in particolare l'art. 3 in materia di
tracciabilità dei flussi finanziari che prevede che “tutti i movimenti finanziari relativi ai lavori, ai
servizi e alle forniture pubblici ….. devono essere registrati sui conti correnti dedicati” e che “
devono essere effettuati esclusivamente tramite lo strumento del bonifico bancario o postale ovvero
con altri strumenti di pagamento idonei a consentire la piena tracciabilità delle operazioni”;

VISTI:

DETERMINAZIONE ISTRUZIONE CULTURA SPORT n. 30 del 07-05-2015  -  pag. 1  -  COMUNE DI NEGRAR

COPIA



il Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;-

il Regolamento di contabilità, adottato con Deliberazione Consiliare n. 71 del 17/11/1997;-

la Deliberazione Consiliare n. 33 del 30.07.2014 con la quale è stato approvato il bilancio di-
previsione per l’esercizio finanziario 2014 e pluriennale 2015 – 2016;

la Deliberazione di Giunta Comunale n. 108 del 05.08.2014 relativa all’attribuzione delle-
risorse ai Responsabili di Settore per la relativa gestione;

il D.Lgs n. 33 del 14 marzo 2013;-

Tutto ciò premesso;

DETERMINA

di ritenere le premesse parti integranti del presente provvedimento;


di incaricare, in sostituzione dell’Associazione  Giochi Antichi - Via Castello San Felice 9 -
 37128 Verona – P. IVA 03318320235, l’Associazione Culturale Bam!Bam!Teatro, con sede
legale in Verona, ViaTrota N. 10 37121, c.fiscale  93251670233 / p.iva 04263590236,    a
realizzare lo spettacolo teatrale e il laboratorio per  ragazzi denominato “La guerra dei
bottoni”;

di dare atto che la spesa di € 1.100,00 IVA compresa, risulta impegnata al cap. 1630
 (prestazione di servizi per manifestazioni culturali) imp. n. 295/2015;

di aver  acquisito il CIG: Z9C140A7AC


di provvedere all’acquisizione del documento unico di regolarità contributiva così come
 previsto dall'art. 6 del D.P.R. 207/2010;

di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Ragioneria per la modifica
 dell’Associazione incaricata allo svolgimento dell’attività;

di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Ragioneria per l’emissione del relativo
 mandato di pagamento, su presentazione di regolare fattura e con le modalità indicate
nell’apposito atto di liquidazione;

di dare atto che il presente provvedimento diventerà esecutivo con l’apposizione del visto di
 regolarità contabile;

di dare atto che il presente provvedimento verrà pubblicato nella sezione “Amministrazione
 Trasparente” ai sensi di quanto disposto dall’art. 23 del D.Lgs n. 33 del 14 marzo 2013
riguardante il riordino della disciplina sugli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione
di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni;

Il Responsabile del procedimento
GATTI ANNALISA

DETERMINAZIONE ISTRUZIONE CULTURA SPORT n. 30 del 07-05-2015  -  pag. 2  -  COMUNE DI NEGRAR



IL DIRIGENTE DEL SETTORE
F.to Dott. Bartolini Marcello

*******************************

SERVIZIO FINANZIARIO

Il sottoscritto RIGHETTI CRISTINA, Responsabile del Servizio Finanziario, appone il visto di
regolarità contabile, ai sensi dell’articolo 147-bis comma 1 e dell’art. 153 comma 5, del D.Lgs.
n.267/2000 (T.U. su Ordinamento EE.LL.) e ne attesta la copertura finanziaria.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to RIGHETTI CRISTINA 15-05-2015

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione verrà affissa all’albo pretorio dal 31-07-2015

al 15-08-2015.

F.TO IL RESPONSABILE
DELLA PUBBLICAZIONE

Copia conforme all’originale in carta libera ad uso amministrativo

Negrar, li 31/07/2015

L’INCARICATO

DETERMINAZIONE ISTRUZIONE CULTURA SPORT n. 30 del 07-05-2015  -  pag. 3  -  COMUNE DI NEGRAR


